ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 18/06/2018
Nomeia Diretora Executiva Substituta de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação (DEGPP), da Universidade Paranaense – UNIPAR.
O REITOR da Universidade Paranaense – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando o afastamento a título de Licença Maternidade da titular da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação da Universidade Paranaense – UNIPAR, pelo presente,
ATO EXECUTIVO

Art. 1o -
Nomeia Diretora Executiva Substituta de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação (DEGPP), a Professora Samantha Wietzikoski Sato              (M.F. 3616), para mandato excepcional de 18/06/2018 a 13/10/2018.
Parágrafo Único:
Compete à Diretora Substituta, ora nomeada, o desempenho das atribuições estabelecidas pela Reitoria para o cargo.
Art. 2º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama, 18 de junho de 2018.

CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR